
UCHWAŁA Nr L/252/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Krzywcza” 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku 
z Uchwałą Nr XXIII/118/2016 Rady Gminy Krzywcza z dnia 31 sierpnia 
2016 roku w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy 
Krzywcza” oraz „Zasłużony dla Gminy Krzywcza” i uchwalenia regulaminu 
nadawania tytułów 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Krzywcza” następującym osobom: 
1) Stanisławowi Siuzdakowi; 
2) Stanisławowi Bajdzie; 
3) Zbigniewowi Łabaziewiczowi; 
4) Janowi Lachowi. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


